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Soitin Muurinaholle tiedustellakseni, mikä on aikataulu sille 
ruoppaukselle, joka Isonkyrön teknisen osaston kirjeen 
17.12.1993 tuli tapahtua Vanhan kirkon seudulla ns. Lietesaaren 
ja Kentsaan saaren salmen kohdalla (ks. mainitun kirjeen 
liitekartta). 

Muurinaho kertoi ruoppauksen tulleen aloitettua tänä aamuna. 
Tarkoitus on poistaa massaa Lietesaaresta ja sen kohdalta joen 
pohjasta n. 6 500 kiintokuutiometriä, jolloin paikalla olisi n. 
metrin syvyinen vesi. Ruopattavaa olisi ympäristössä n. 60 000 
kkm. Kantsaan saaren salmessa tehdään varovaista perkausta 
siten, että ympäristö, mm. kivet jätetään paikoilleen. Tarkoitus 
on parantaa salmen virtausta, jolloin saaren alavirran puolella 
oleva suvanto ei liettyisi helposti. Oletin puolestani, että 
aikanaan paikalle muodostuisi samanlainen Maräng-tyyppinen 
pitkä, soukka niemi kuin on esimerkiksi Porvoon Ison linnamäen 
vieressä. 

Lietesaaresta on tehty viljavuustutkimus ja sen on todettu 
koostuvan runsasmultaisesta hienosta hiedasta, jota nyt 
ruoppauksen jälkeen siirretään Isonkyrön pelloille (joilta se 
kai on jokeen joutunutkin) . Muurinahon muistin mukaan Lietesaari 
on hänen virassaoloaikanaan (15 v.) kasvanut huomattavasti . 
Salmen pohja ja Kentsaan saari puolestaan ovat moreenia. 

Kentsaan saarta aiotaan tulevaisuudessa käyttää enemmän 
matkailuun. Sinne aiotaan rakentaa silta, kasvillisuutta 
reguloidaan ja jokin järjestö hankkii sinne Ilkan muistomerkkiä. 
Kehoitin varovaisuuteen ja totesin, että varsinkin silta vaatii 
tarkkaa harkintaa. Myllynaho ehdotti eräänlaisen jokitoimikunnan 
perustamista, joka käsittelisi tämänkaltaisia kysymyksiä sekä 
kirkon kohdalla että muualla Isossakyrössä (mm. Pappilansaari 
kävi keskustelussa esillä). Myllynaho ottaa myöhemmin yhteyttä 
museovirastoon neuvottelun järjestämisestä asian ympärillä 
kesällä 1994. - Kontsaan saaren omistaa nykyisin isokyröläinen 
Yrjö Kontsas. Sen sijaan mantereen rannat ovat seurakunnan. 




